集団指導報告書
令和　　年　　月　　日

高 槻 市 長　宛
事業所名
サービス種別名
事業所所在地
管理者等氏名

　令和７年度指定介護保険サービス事業者等集団指導の動画及び資料を確認しましたので、下記のとおり報告します。
	動画及び資料の確認日
	令和　　年　　月　　日

	事業所等において参考になった内容、従業員に共有する必要があると考える内容等（特にない場合は、その理由）

	今後の集団指導の資料に対する意見

	その他の意見

※　令和７年７月４日（金）までに郵送又は電子メールで提出（いずれも同日までに必着とします。）
※　動画及び資料の記載内容その他介護保険に関する質問がある場合は、別途ホームページに掲載している「介護保険に関する質問票」によりお願いします。

【提出先】

高槻市　健康福祉部　福祉指導課

〒５６９－００６７　高槻市桃園町２番１号